

HK-Consult ApS

Strøybergsvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 70 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2019.

Henrik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HK-Consult ApS
Strøybergsvej 37
9000 Aalborg

Telefon: 40531776

CVR-nr.: 36 70 82 39

Hjemsted: Aalborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kristensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.712.437 og det ordinære resultat efter skat udgør 220.655. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.712.437	3.425
1 Personaleomkostninger	-4.400.290	-3.262
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.475	0
Driftsresultat	310.672	163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.824	0
Andre finansielle indtægter	1.127	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.853	-19
Resultat før skat	302.770	148
Skat af årets resultat	-82.115	-49
Årets resultat	220.655	99
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.655	99
Disponeret i alt	220.655	99

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.227	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.227</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.227</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.215.464	1.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.302	0
Andre tilgodehavender	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>1.543.766</u>	<u>1.294</u>
Likvide beholdninger	<u>40.055</u>	<u>126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.583.821</u>	<u>1.420</u>
Aktiver i alt	<u>1.600.048</u>	<u>1.420</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.655	99
Egenkapital i alt	270.655	149
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	649	0
Hensatte forpligtelser i alt	649	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.998	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.933	386
Selskabsskat	81.466	7
Anden gæld	882.222	878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.744	1.271
Gældsforpligtelser i alt	1.328.744	1.271
Passiver i alt	1.600.048	1.420

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.852.363	2.797
Pensioner	64.186	36
Andre omkostninger til social sikring	25.952	17
Personalemkostninger i øvrigt	457.789	412
	<u>4.400.290</u>	<u>3.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.072	15
Andre finansielle omkostninger	1.781	4
	<u>12.853</u>	<u>19</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HK-Consult Holding ApS, CVR-nr. 37548782 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
